
 
 

 
 

 
 

Programarea reexaminărilor – sesiunea septembrie 2024 

Departamentul de Studii Anglo-Americane și Germanistice 

 

Gradul didactic Numele si prenumele Adresa de email Data  Ora Sala 

Conf. univ. dr.  Burdușel Eva-Nicoleta eva.burdusel@ulbsibiu.ro 06/09/2024 10:00 17 

Prof. univ. dr. habil. 
Florea Silvia silvia.florea@ulbsibiu.ro 03/09/2024 11:00 41 

Asist. univ. dr.  
Deliu Ana-Maria anamaria.deliu@ulbsibiu.ro 05/09/2024 10:00 33 

Prof. univ. dr. habil. 
Sava Doris doris.sava@ulbsibiu.ro 02/09/2024 10:00 49 

Lect. univ. dr. 
Martin Anca Simina anca.martin@ulbsibiu.ro 02/09/2024 14:00 38 

CDA Prof. dr.  
Tichy Ellen ellen.tichy@ulbsibiu.ro 02/09/2024 10 :00 47 

Lector univ. dr. 
Stroia Marius-Daniel marius.stroia@ulbsibiu.ro 06/09/2024 18:00 60 

Prof. univ. dr. 
Sass Maria maria.sass@ulbsibiu.ro 03/09/2024 10:00 49 

Lector univ. dr.  
Matiu Ovidiu ovidiu.matiu@ulbsibiu.ro 04/09/2024 09:00 62 

Lector univ. dr. 
Creangă Maria-Teodora maria.creanga@ulbsibiu.ro 06/09/2024 09:00 62 

Lector univ. dr. 
Popa Carmen  carmen.popa@ulbsibiu.ro 06/09/2024 18:00 60 

Conf. univ. dr.  
Dogaru Dana  dana.dogaru@ulbsibiu.ro 06/09/2024 12:00 49 
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Asist. univ. dr. 
Teodorescu Andreea Maria andreea.teodorescu@ulbsibiu.ro 04/09/2024 17:00 41 

Lector univ. dr. 
Pârvu Daria daria.rahaian@ulbsibiu.ro 06/09/2024 09:00 38 

Lector DAAD dr. 
Crass Joachim andreasusanne.rafii@ulbsibiu.ro 06/09/2024 11:00 52 

Lector univ. dr. 
Muresanu Anca anca.muresanu@ulbsibiu.ro 03/09/2024 10:00 60 

Lector univ. dr. 
Matiu Ovidiu ovidiu.matiu@ulbsibiu.ro 04/09/2024 12:00 62 

Doctorand  
Iris Rusu  iris.rusu@ulbsibiu.ro 04/09/2024 12:00 62 

Lector univ. dr. 
Ignat Anca anca.ignat@ulbsibiu.ro 04/09/2024 12:00 61 

Lector univ. dr.  
Olaru Ovio ovio.olaru@ulbsibiu.ro 06/09/2024 10:00 60 

Lector univ. dr. 
Petrascu Mirela mirela.petrascu@ulbsibiu.ro 03/09/2024 09:00 16 

Lector.univ.dr.  
Selejan Corina 

corina.selejan@ulbsibiu.ro 

 06/09/2024 15:30 61 
Lector univ. dr.  

Anca-Luminița Iancu  
anca.iancu@ulbsibiu.ro 
 04/09/2024 11:30 38 

Conf.univ. dr. 
Ana-Karina Schneider 

karina.schneider@ulbsibiu.ro 
 02/09/2024 10:00 62 

Lector univ. dr. Popa Lăcrămioara-Marilena lacramioara.popa@ulbsibiu.ro 
 

02/09/2024 12:00 49 

Lector univ. dr. Roxana Grunwald Roxana.grunwald@ulbsibiu.ro 03/09/2024 10.00 60 

Asist. univ. dr. Vecsei Miruna miruna.ciocoipop@ulbsibiu.ro 07/09/2024 12:00 54 

Lector.univ.dr. Monica Cojocaru monica.cojocaru@ulbsibiu.ro 07/09/2024 11:00 17 

Conf. univ. dr. Mitrea Alexandra alexandra.mitrea@ulbsibiu.ro 
 

05/09/2024 15:00 61 

Asist. univ. dr. Ginghină Elena elena_ginghina@yahoo.com 03/09/2024 12:00 47 

Conf.univ.dr. Galter Sunhild Sunhild.galter@ulbsibiu.ro 4/09/2024 10:00  
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